
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Riapertura dei termini della procedura comparativa per il conferimento di un contratto di diritto privato di 
lavoro subordinato per ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della 
Legge 30 dicembre 2010, n. 240, nel testo vigente prima della data di entrata in vigore della Legge 29 
giugno 2022 n. 79, per il settore concorsuale 13/B3 - Organizzazione aziendale, settore scientifico-
disciplinare SECS-P/10 - Organizzazione aziendale, presso il Dipartimento di Impresa e Management 
della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli – codice concorso DIM-RICB-
10/2023. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
- visto l’art. 14, comma 6 quinquiesdecies della Legge 29 giugno 2022 n. 79; 
- visto l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, nel testo vigente prima della data di entrata in vigore 

della Legge 29 giugno 2022 n. 79;  
- visto lo Statuto di autonomia della Luiss Guido Carli vigente; 
- visto il Regolamento della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli per il 

conferimento di contratti di diritto privato di lavoro subordinato per ricercatori a tempo determinato, ai 
sensi dell’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con DR 26 luglio 2022 n. 154; 

- visto il Bando per il conferimento di un contratto di diritto privato di lavoro subordinato per ricercatore a 
tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, nel 
testo vigente prima della data di entrata in vigore della Legge 29 giugno 2022 n. 79, per il settore 
concorsuale 13/B3 - Organizzazione aziendale, settore scientifico-disciplinare SECS-P/10 - 
Organizzazione aziendale, presso il Dipartimento di Impresa e Management della Luiss Libera 
Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli – codice concorso DIM-RICB-10/2023, il cui 
avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale -  IV serie speciale Concorsi ed esami n. 29 del 14 aprile 
2023; 

- Considerato che alla scadenza prevista per la presentazione delle domande fissata per il giorno 15 
maggio 2023 è pervenuta una sola candidatura alla procedura comparativa; 

- Considerato che, nell’interesse superiore degli studi, si ravvisa la necessità di consentire una più ampia 
partecipazione alla procedura suddetta al fine di effettuare una valutazione comparativa volta a 
selezionare il candidato potenzialmente più meritevole; 

 
DECRETA  

ART. 1 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva per il 
conferimento di un contratto di diritto privato di lavoro subordinato per ricercatore a tempo determinato ai 
sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, nel testo vigente prima della data 
di entrata in vigore della Legge 29 giugno 2022 n. 79, per il settore concorsuale 13/B3 - Organizzazione 
aziendale, settore scientifico-disciplinare SECS-P/10 - Organizzazione aziendale, presso il Dipartimento di 
Impresa e Management della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli – codice 
concorso DIM-RICB-10/2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale 
Concorsi ed esami n. 29 del 14 aprile 2023; 
Le domande di ammissione alla procedura di cui sopra, dovranno essere inviate, con le modalità indicate nel 
bando in premessa, entro il termine perentorio di quindici giorni a decorrere dal giorno successivo a quello di 
pubblicazione dell’avviso di riapertura dei termini della presente procedura nella Gazzetta Ufficiale – IV Serie 
Speciale Concorsi ed Esami – della Repubblica Italiana.  
Rimangono valide le domande già inviate entro i termini previsti dal precedente avviso di indizione della 
suddetta procedura. 
 
 
Il Direttore Generale 
Giovanni Lo Storto 
 
 


		2023-05-18T16:24:34+0000
	LO STORTO GIOVANNI




